ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560
2019-20 年度大谷ガバナー事務所 地区事務所

〒943-0834 上越市西城町 2-3-9 JCV アネックスビル 1F 〒951-8053 新潟市中央区川端町 6-53 ﾎﾃﾙｵｰｸﾗ新潟 1F

TEL／025-512-1435 FAX／025-512-5854 TEL／025-222-2561 FAX／025-222-2565

E-mail／m.otani@rid2560niigata.jp E-mail／rotary@rid2560niigata.jp

2019 年 6 月 17 日

国際ロータリー第 2560 地区

2019-20 年度

ロータリークラブ会長 各位

クラブ会員増強委員長 各位

 国際ロータリー第 2560 地区

 2019-20 年度

 ガバナー 大谷 光夫

 会員増強委員長 山﨑 堅輔

地区会員増強セミナーのご案内

 拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりロー

タリー活動に一方ならぬご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、下記の通り、会員増強セミナーを開催いたします。ご多用の所恐縮ですが、

万障お繰り合わせの上ご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

 日  時 ： 2019 年 7 月 20 日（土）

 13:00～13:30 登録受付

 13:30～16:00 セミナー

 16:00～17:30 懇親会

 場  所 ： やすね （上越市仲町 2 丁目 2 番 3 号 TEL 025-524-7125）

 懇親会費 ： ６，０００円（当日お持ちください）

 参 加 者 ： クラブ会員増強委員長 １名

        増強委員長がご欠席の場合は、必ず代理者のご出席をお願いします。

 お 願 い ： 自クラブの現状などを把握の上、ご出席ください。

        例会用の名札を忘れずにご持参ください。

以上

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560
2019-20 年度大谷ガバナー事務所 地区事務所

〒943-0834 上越市西城町 2-3-9 JCV アネックスビル 1F 〒951-8053 新潟市中央区川端町 6-53 ﾎﾃﾙｵｰｸﾗ新潟 1F

TEL／025-512-1435 FAX／025-512-5854 TEL／025-222-2561 FAX／025-222-2565

E-mail／m.otani@rid2560niigata.jp E-mail／rotary@rid2560niigata.jp

 【 7 月 20 日(土) 会員増強セミナー 】
地区事務所宛 FAX:025-222-2565  E-mail: rotary@rid2560niigata.jp

クラブ名                RC

 ↓いずれかをチェック願います

      □2019-20年度クラブ会員増強委員長

ご出席者名                 □代理者役職

      □懇親会 ご出席

      □懇親会 ご欠席

   2019-20年度 貴クラブの

  会員純増目標  名

   （地区目標：５％の純増）

2018 年 7月 1日～2019年 7月 1日

入会者数 退会者数 増減数

名 名 名

 ※ 準備の都合もありますので、6月 28日（金）までにご返信ください。

 ※ 提出後 7月 1日会員数が変更になった際はお手数でも事務局にご連絡ください。

2019年 7月 1日 2020年 7月 1日（予定）

総数 女性会員 総数 女性会員